КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«   15   »  декабря 2010 г.                                                                                                № 285
«Об утверждении списков победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2010 – 2011 учебном году»

На основании протоколов проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам в ноябре – декабре 2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада) в 2010 – 2011 учебном году (Приложение №1).

2. Муниципальному методическому центру организовать участие победителей и призёров муниципального этапа Олимпиады в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2010 – 2011 учебном году.

3. Контроль  за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                       С.С. Топтыгина

Комитета по образованию

Рассылка: 1 экз. – в дело; по 1 экз. – ММЦ, МОУ СОШ №14, МОУ СОШ №16, МОУ Лицей
Приложение №1.
Список победителей и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2010 – 2011 учебном году.
	№

п/п
	Предмет
	Класс
	Фамилия, имя

 призёра
	Призо

вое место
	школа

	1.
	Русский язык
	7

	Иванова Ксения
	Побед
	№16

	Гришина Юлия
	Призёр
	№16

	Чучков Никита
	Призёр
	№14

	1.

	8

	Асташкина  Мария
	Побед
	Лицей

	2.

	Цуканова Нина
	Призёр
	№16

	3.

	Корнева Ольга
	Призёр
	Лицей

	4.

	9

	Кротова Полина
	Побед
	№14

	5.

	Бычкова Анна
	Призёр
	№16

	6.

	Налдина Анастасия
	Призёр
	№16

	7.

	Бурова Евгения
	Призёр
	№14

	8.

	10

	Пыстина Елена
	Побед
	Лицей

	9.

	Баютина Дарья
	Призёр
	Лицей

	10.

	Белкина Марина
	Призёр
	№14

	11.

	Гулидина Маргарита
	Призёр
	№ 14

	12.

	11

	Стельмах Андрей
	Побед
	№14

	13.

	Козловская Анна
	Призёр
	Лицей

	14.

	Бурякова Юлия
	Призёр
	Лицей

	2.
	Литература

	7

	Ховрина Екатерина
	Побед
	Лицей

	15.

	Иванова Ксения
	Призёр
	№16

	16.

	Туралин Денис
	Призёр
	Лицей

	17.

	8
	Филимонова Ольга
	Побед
	Лицей

	18.

	Гаврилова Софья
	Призёр
	Лицей

	19.

	Милякова Ирина
	Призёр
	№16

	20.

	9
	Попова Ольга
	Побед
	Лицей

	21.

	Сизинцев Владислав
	Призёр
	№16

	22.

	Буряк Анастасия
	Призёр
	Лицей

	23.

	Кротова Полина
	Призёр
	№14

	24.

	10
	Пыстина Елена
	Побед
	Лицей

	25.

	Чашечкин Денис
	Призёр
	№16

	26.

	Ильичёва Дарья
	Призёр
	№14

	27.

	Головко Александра
	Призёр
	Лицей

	28.

	11
	Корнева Любовь
	Побед
	Лицей

	29.

	Найда Валерий
	Призёр
	№14

	30.

	Репина Татьяна
	Призёр
	Лицей

	3.
	Экономика

	9

	Трофименко  Александра
	Призёр
	Лицей

	31.

	Березина Виктория
	Призёр
	Лицей

	32.

	10

	Чибисова София
	Побед
	№14

	33.

	Дмитриенко Юлиана
	Призёр
	Лицей

	34.

	Смирнов Артём
	Призёр
	Лицей

	35.

	11

	Лёдова Виктория
	Побед
	№14

	36.

	Азизова Самира
	Призёр
	Лицей

	37.

	Капустин Дмитрий
	Призёр
	Лицей

	4.
	Физическая культура
	7

	Ряполова Дорья
Алавиев Денис
	Побед

Побед
	Лицей

Лицей

	Смирнова Анастасия

Чучков Никита
	Призёр

Призёр
	№14

№14

	8

	Суркова Татьяна

Мерзоянц Богдан
	Побед

Побед
	№16

Лицей

	Смирнова Наталья

Агаев Артём
	Призёр

Призёр
	№16

Лицей

	9

	Бурлакова Лариса
Тимошкин Олег
	Побед
Побед
	Лицей
№14

	38.

	Шмырина Татьяна

Урсакий Александр
	Призёр

Призёр
	№16

Лицей

	39.

	10

	Матвиенко Дарья

Козлов Александр
	Побед
Побед
	Лицей

№16

	40.

	11

	Корнева Любовь
Иманбеков Влад
	Побед
Побед
	Лицей
Лицей

	5.
	Английский язык

	9
	Хмеленко Андрей
	Побед
	№14

	41.

	 Деревянко Илья
	Призёр
	Лицей

	42.

	Тимофеев Антон
	Призёр
	Лицей

	43.

	10
	Головко Александра
	Побед
	Лицей

	44.

	Павленко Тихон
	Призёр
	Лицей

	45.

	Матвеенко Дарья
	Призёр
	Лицей

	46.

	11
	Оксаненко Александр
	Побед
	Лицей

	47.

	Авчуков Александр
	3
	№ 16

	6.
	Французский язык

	9
	Мейнцер Екатерина
	Побед
	Лицей

	48.

	Афонина Елизавета
	Призёр
	№16

	49.

	10
	Пыстина Елена
	Побед
	Лицей

	50.

	Кульков Александр
	Призёр
	Лицей

	7.
	Математика

	6
	Сергеев Евгений
	Побед
	Лицей

	51.

	Русина Анастасия
	Призёр
	№16

	52.

	7
	Туралин Денис
	Побед
	Лицей

	53.

	Кирина Мария
	Призёр
	№16

	54.

	8
	Попова Евгения
	Побед
	№16

	55.

	Корнева Ольга
	Призёр
	Лицей

	56.

	9
	Соколов Никита
	Побед
	№16

	57.

	Баринов Александр
	Призёр
	№14

	58.

	Бычкова Анна
	Призёр
	№16

	59.

	10
	Саакян Нина
	Побед
	№16

	60.

	Пыстина Елена
	Призёр
	Лицей

	61.

	Петров Дмитрий
	Призёр
	№ 16

	62.

	11
	Косцов Михаил
	Побед
	Лицей

	63.

	Корнева Любовь
	Призёр
	Лицей

	8.
	Физика
	7

	Соколова Ольга
	Побед
	Лицей

	64.

	Герасимюк Анна
	Призёр
	Лицей

	65.

	Акимова Анастасия
	Призёр
	Лицей

	66.

	Шишкин Даниил
	Призёр
	Лицей

	67.

	8

	Тетенко Анатолий
	Побед
	Лицей

	68.

	Забияка Дмитрий
	Призёр
	Лицей

	69.

	Петров Владислав
	Призёр
	Лицей

	70.

	9

	Селькин Сергей
	Побед
	Лицей

	71.

	Непша Андрей
	Призёр
	Лицей

	72.

	Дорин Илья
	Призёр
	Лицей

	73.

	10

	Павленко Тихон
	Побед
	Лицей

	74.

	Кулакова Оксана
	Призёр
	Лицей

	75.

	Чашечкин Денис
	Призёр
	№16

	76.

	Смирнов Артём
	Призёр
	Лицей

	77.

	11

	Репина Татьяна
	Побед
	Лицей

	78.

	Корнева Любовь
	Призёр
	Лицей

	Фролова Мария
	Призёр
	Лицей

	9.
	Химия

	9

	Морозов Константин
	Призёр
	Лицей

	Яшин Олег
	Призёр
	№14

	10

	Саакян Нина
	Призёр
	№16

	Каржавина Анастасия
	Призёр
	№16

	79.

	11
	Репина Татьяна
	Призёр
	Лицей

	10.
	История

	7
	Баздырева Олеся
	Побед
	Лицей

	Киреева Ольга
	Призёр
	№16

	Соколова Ольга
	Призёр
	Лицей

	8
	Милякова Ирина
	Побед
	№16

	Колягина Евгения
	Призёр
	Лицей

	Петухов Герман
	Призёр
	№14

	Цуканова Нина
	Призёр
	№16

	9
	Яшин Олег
	Призёр
	№14

	Бурлакова Лариса
	Призёр
	Лицей

	Попова Ольга
	Призёр
	Лицей

	10
	Кулакова Оксана
	Побед
	Лицей

	Летушов Глеб
	Призёр
	Лицей

	Зенина Лера
	Призёр
	Лицей

	11
	Оксаненко Александр
	Побед
	Лицей

	11
	Экология

	9

	Деревянко Илья
	Призёр
	Лицей

	80.

	Бурлакова Лариса
	Призёр
	Лицей

	81.

	10

	Летушов Глеб
	Призёр
	Лицей

	82.

	Кулакова Оксана
	Призёр
	Лицей

	83.

	11

	Репина Татьяна
	Призёр
	Лицей

	84.

	Стельмах Андрей
	Призёр
	№14

	12
	Технология

	7 (м)

	Паули Александр

Коротков Александр
	Побед

Призёр
	Лицей

№16

	7 (д)

	Якушева Дарья
	Побед
	Лицей

	Ватина Александра
	Призёр
	Лицей

	8 (м)

	Подковыров Сергей
	Побед
	Лицей

	85.

	Абакумов Максим
	Призёр
	№16

	86.

	Фролов Дмитрий
	Призёр
	№14

	87.

	8(д)

	Горшкова Дарья
	Побед
	Лицей

	88.

	Корнева Ольга
	Призёр
	Лицей

	89.

	Обыденнова Диана
	Призёр
	№16

	90.

	9 (м)

	Дорин Илья
	Призёр
	Лицей

	91.

	Романов Павел
	Призёр
	№16

	92.

	9 (д)

	Трофименко Александра
	Призёр
	Лицей

	93.

	Фролова Светлана
	Призёр
	№14

	94.

	10-11-м

	Скворцов Андрей
	Призёр
	Лицей

	95.

	Хрущёв Владимир
	Призёр
	№16

	96.

	10-11-д

	Матвиенко Дарья
	Призёр
	Лицей

	13
	Информатика

	7-9
	Непша Андрей
	Побед
	Лицей

	Морозов Константин
	Призёр
	Лицей

	Павлов Олег
	Призёр
	Лицей

	10-11
	Репина Татьяна
	Побед
	Лицей

	Павленко Тихон
	Призёр
	Лицей

	14
	География

	7

	Туралин Денис
	Побед
	Лицей

	Акимова Анастасия
	Призёр
	Лицей

	Гришина Юлия
	Призёр
	№16

	Соколова Ольга
	Призёр
	Лицей

	8

	Гаврилова Софья
	Побед
	Лицей

	Цуканова Нина
	Призёр
	№16

	Трунов Дмитрий
	Призёр
	№16

	9

	Сизинцев Владислав
	Призёр
	№16

	Павлов Олег
	Призёр
	Лицей

	Артёмов Владимир
	Призёр
	Лицей

	10

	Смирнов Артём
	Призёр
	Лицей

	Саакян Нина
	Призёр
	№16

	Петров Дмитрий
	Призёр
	№16

	11

	Стельмах Андрей
	Призёр
	№14

	97.

	Смамбеков Владимир
	Призёр
	Лицей

	15
	Астрономия
	7

	Туралин Денис
	Побед
	Лицей

	98.

	Шишкин Даниил
	Призёр
	Лицей

	99.

	8

	Тетенко Анатолий
	Побед
	Лицей

	100.

	Асташкина Мария
	Призёр
	Лицей

	101.

	9

	Филатов Андрей
	Побед
	Лицей

	102.

	Непша Андрей
	Призёр
	Лицей

	103.

	10

	Круглова Виктория
	Побед
	Лицей

	104.

	Летушов Глеб
	Призёр
	Лицей

	105.

	Баютина  Дарья
	Призёр
	Лицей

	106.

	11

	Капустин Дмитрий
	Побед
	Лицей

	107.

	Грищук Злата
	Призёр
	Лицей

	16
	Основы предпринимательской деятельности и потребительских знаний

	10
	Гулидина Маргарита
	Побед
	№14

	Чибисова Софья
	Призёр
	№14

	Круглова Виктория
	Призёр
	Лицей

	Сунгурова Дарья
	Призёр
	Лицей

	11
	Стельмах Андрей
	Побед
	№14

	Оксаненко Александр
	Призёр
	Лицей

	Варина Анна
	Призёр
	№14

	Капустин Дмитрий
	Призёр
	Лицей

	17
	Основы безопасности жизнедеятельности

	7

	Паули Александр
	Побед
	Лицей

	Подивилов Даниил
	Призёр
	Лицей

	Рябова Лада
	Призёр
	№14

	Чучков Никита
	Призёр
	№14

	8

	Филимонова Ольга
	Побед
	Лицей

	Асташкина Мария
	Призёр
	Лицей

	Бушуев Илья
	Призёр
	Лицей

	Чамина Евгения
	Призёр
	№16

	9

	Павлов Олег
	Побед
	Лицей

	Пастушенко Александр
	Призёр
	№14

	10

	Карманов Дмитртй
	Побед
	Лицей

	Шабедько Мария
	Призёр
	Лицей

	Скворцов Андрей
	Призёр
	Лицей

	11

	Капустин Дмитрий
	Побед
	Лицей

	Репина Татьяна
	Призёр
	Лицей

	18
	Биология
	7

	Евсюкова Юлия
	Побед
	№14

	Туралин Денис
	Призёр
	Лицей

	Басангова Мария
	Призёр
	№16

	Якушева Дарья
	Призёр
	Лицей

	8

	Цуканова Нина
	Побед
	№16

	Цыркова Анастасия
	Призёр
	№16

	Корнева Ольга
	Призёр
	Лицей

	Харламова Анастасия
	Призёр
	Лицей

	9

	Баранова Дарья
	Побед
	№14

	Деревянко Илья
	Призёр
	Лицей

	Баринов Александр
	Призёр
	№14

	Бурлакова Лариса
	Призёр
	Лицей

	10

	Петров Дмитрий
	Побед
	№16

	Скворцов Андрей
	Призёр
	Лицей

	Лепешкина Ольга
	Призёр
	№14

	11

	Репина Татьяна
	Побед
	Лицей

	Стельмах Андрей
	Призёр
	№14

	19
	Обществознание
	8

	Милякова Ирина
	Побед
	№16

	Цуканова Нина
	Призёр
	№16

	Корнева Ольга
	Призёр
	Лицей

	9

	Кротова Полина
	Побед
	№14

	Баранова Дарья
	Призёр
	№14

	Яшин Олег
	Призёр
	№14

	10

	Ильичёва Дарья
	Побед
	№14

	Летушов Глеб
	Призёр
	Лицей

	Смирнов Артём
	Призёр
	Лицей

	11

	Оксаненко Александр
	Побед
	Лицей

	Стельмах Андрей
	Призёр
	№14

	Лабзина Екатерина
	Призёр
	Лицей

	20
	Мировая художественная культура

	9
	Носова Анастасия
	Побед
	Лицей

	Бычкова Анна
	Призёр
	№16

	Ильичёва Елена
	Призёр
	№14

	Деревянко Илья
	Призёр
	Лицей

	Кротова Полина
	Призёр
	№14

	10
	Кулакова Оксана
	Побед
	Лицей

	Зеленова Александра
	Призёр
	Лицей

	Зенина Валерия
	Призёр
	Лицей

	11
	Муртазалиева Диляра
	Побед
	№14

	Серикова Валерия
	Призёр
	Лицей

	Красикова Александра
	Призёр
	Лицей

	21
	Духовное краеведение Подмосковья

	7

	Мельничук Настя
	Побед
	Лицей

	Евсюкова Юлия
	Призёр
	№14

	8
	Колягина Евгения
	Побед
	Лицей

	Трунов Дмитрий
	Призёр
	№16

	9

	Афонина Елизавета
	Побед
	№16

	Окопный Максим
	Призёр
	№14

	10
	Летушов Глеб
	Побед
	Лицей

	Гулидина Маргарита
	Призёр
	№14

	11
	Корнева Любовь
	Побед
	Лицей

	Паршина Дарья
	Призёр
	Лицей

	22
	Право

	9

	Рыскалин Михаил
	Призёр
	№14

	Никульшина Елизавета
	Призёр
	Лицей

	Баранова Дарья
	Призёр
	№14

	10

	Ильичёва Дарья
	Призёр
	№14

	Петров Дмитрий
	Призёр
	№16

	Скворцов Андрей
	Призёр
	Лицей

	11

	Стельмах Андрей
	Призёр
	№14

	Азизова Самира
	Призёр
	Лицей

	23
	Немецкий язык
	9
	Бычкова Анна
	Призёр
	№16